常经营和业务发展需要，公司及全资子公司云南红塔塑胶有限公司（以下简称“红塔塑胶” ）、公司控股

子公司上海恩捷新材料科技有限公司（以下简称“上海恩捷” ）及其全资子公司珠海恩捷新材料科技有

限公司（以下简称“珠海恩捷” ）、江西省通瑞新能源科技发展有限公司（以下简称“江西通瑞” ）拟向银

行分别申请综合授信额度人民币3,500万元、3,500万元、36,000万元、73,000万元、20,000万元，授信额

度最终以授信银行实际审批的授信额度为准，具体情况如下：

一、公司拟向广发银行股份有限公司玉溪分行申请综合授信额度人民币3,500万元（大写：叁仟伍佰

万元整），期限为1年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准。

二、红塔塑胶拟向广发银行股份有限公司玉溪分行申请综合授信额度人民币3,500万元（大写：叁仟

伍佰万元整），期限为1年，授信额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准。

三、上海恩捷拟向以下银行申请综合授信额度人民币36,000万元（大写：叁亿陆仟万元整），授信额

度最终以授信银行实际审批的授信额度为准，明细如下：

1、拟向中国银行股份有限公司上海分行申请综合授信额度人民币10,000万元整，期限为1年，授信

额度最终以授信银行实际审批的授信额度为准；